
I' •

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Бековская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 22.12.2021 №54

о назначении ответственного за работу 
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", в рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 
№378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», в целях
организации антикоррупционной политики в МБОУ «Бековская основная
общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Хамадиярову З.К., заместителя по безопасности, назначить ответственным за
разработку локальных нормативных актов по противодействию коррупции, за
своевременное информирование граждан об их правах на получение образования, за проведение 
анализа о соблюдении единой системы оценки качества образования, за организацию 
систематического контроля за получением, учетом, хранением, заполнением и порядком выдачи 
документов государственного образца об основном общем образовании, за осуществлением
контроля за недопущением фактов неправомерного взимания денежных средств с
родителей (законныхпредставителей), за проведение анализа и уточнение должностных
обязанностей работников, исполнение которьк в наибольшей мере подвержено риску 
коррупционных проявлений

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

•!А О 'О.

о

-V. \\

t^soy
"■■оеска.

И.о.директора оош»
<

о'Л Перих Ж.В.

с приказом ознакомлен:

*• *
Хамадиярова З.К.


